PAGE

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 февраля 2012 года

	N
	130

Об утверждении перечня мероприятий по технической защите информации в администрации Дивеевского района
На основании Федерального закона № 149-ФЗ от 27.06.2006 года «Об информации, информационных технологиях и защите информации» и во исполнение решения межведомственного технического совета по защите информации Нижегородской области от 21 декабря 2011 года № 521-01-12-23/12дсп:

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень мероприятий по технической защите информации в администрации Дивеевского района на 2012 год.
Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Дивеевского района Нижегородской области

от 14 февраля 2012 года N 130

Перечень мероприятий по технической защите информации

в администрации Дивеевского района

	№
	Наименование мероприятия
	Количество
	Сумма

	1
	Обучение работника администрации по программе «Техническая защита конфиденциальной информации»

	24 000

	2
	Покупка программно-аппаратного комплекса СЗИ НСД Аккорд NT/2000 v.3.0 на базе Аккорд-АМД3 с базовыми функциями (шина PCI/PCI-X) и подсистемой разграничения доступа для ОС Windows ТЕ/2000/ХР/2003/Vista
	1
	14 500

	3
	Покупка нового компьютера
	1
	16 000

	4
	Лицензирование рабочего места и компьютера
	1
	40 000

	5
	Покупка Сменный бокс AgeStar MR3-SATA (SW)-3F switch hotswap 3fan
	3
	500

	6
	Установка охранной сигнализации

	30 000

	7
	Покупка антивирусного программного обеспечения

	20 000

	Всего

	145 000 рублей